
   جنگ تحمیلی، آمریکا و صهیونیسم
در متن جعلی منسوب به گورباچف در باب جنگ تحمیلی و نقش جنگ طلبانه 
جمهوری خواه ها دربرابر صلح دوستی دموکرات ها نیز سخنان سقیم و سخیفی به میان آمده 
است. فرضا قصه پردازی های بچه گانه و روایت انیمیشن فیکشن از جنگ عراق و ایران را 
بگوییم قبول باشد، خب که چه؟ حمله طبس و شروع جنگ صدام علیه ایران که زمان 
کارتر دموکرات بود همان طور که استفاده از بمب اتم و آغاز جنگ ویتنام زمان دموکرات ها 
بوده است. بر همگان امروزه روشن شده و بدیهی است جمهوری خواه و دموکرات در آمریکا، 
سروته یک کرباسند. در آن تجاوز و جنگ لعنتی صدام صهیونیست، ایران برای دفاع از 
خودش هر کاری توانسته انجام داده است. دفاع از وطن و مردم و ناموس و مرز و بوم میهن 
جرم است؟ اگر فرضا ایران با زرنگی و زیرکی توانسته باشد در مقطعی از آمریکا اندکی اسلحه 
بخرد که صدام صهیونیست را سر جایش بنشاند خیلی هنر کرده بود. اگر آمریکا می خواست 
مستقیم اسلحه به ایران بفروشد کسی نمی توانست جلویش را بگیرد، می فروخت. ایران هم 
بارها رسما اعلام می کرد کلی تسلیحات از آمریکا و انگلیس و ایتالیا طلبکار است که پولش 
زمان پهلوی پرداخت شده، اما غربی ها هیچ گاه حاضر نشدند آن سلاح های فروخته شده را 
به صاحبش ایران تحویل دهند، چه آشکار و چه پنهان، چه در دوران جنگ و چه پس از آن. 
اما اگر منظور این باشد که جمهوری خواه ها پنهانی کمک های مهمی می کردند درست 
نیست. کمااینکه در ماجرای ناکام مک فارلین، فریبکاری و خدعه پیشه کردند و تمام 
تسلیحات درخواستی ایران را در قبال پرداخت جدید هم ندادند، و دغل کاری و بدعهدی 
و حقه بازی درپیش گرفتند. اگر این دعوی پوک و پوچ صحت داشت ریگان جمهوری خواه 
با ایران واقعا معاملاتی مهم و سرنوشت ساز داشت و در جنگ به ایران سلاح معتنابه داد، 
پس چرا رامسفلد وزیر دفاعش رفت ملاقات صدام و آمریکا به عراق وام و تسهیلات مالی 
عظیم داد، آواکس ها و ماهواره هایش را به کمکش فرستاد و از تحویل شیمیایی و سلاح های 
... حمایت کرد، عرب های گوش به فرمان آمریکا را  دیگر توسط آلمان و انگلیس و فرانسه و
به خط کرد تا با پول و سلاح شان در خدمت صدام باشند؟ ارتش آمریکا علنا و رسما در 
خلیج فارس و فاو متحد ارتش بعثی صدام شد و ناو آمریکایی هواپیمای مسافربری ایران 
را سرنگون کرد و هزاران جنایات پنهان و آشکار دیگر در حمایت از صدام انجام داد. شبکه 
جهانی صهیونیسم رسانه ای و مالی و تسلیحاتی نیز مگر کاملا در خدمت رژیم بعث صدام 
نبود؟ و حتی بعد از فتح خرمشهر مگر ارتش اسرائیل به لبنان حمله نظامی نکرد تا جبهه 
جدیدی برای تنفس صدام و مقابله با ایران باز کند؟ اسرائیل آشکارا تا پایان جنگ تحمیلی 
برای تضعیف توان ایران هرچه در توان داشت به کار گرفت. بعد از حمله جنون آمیز عراق 
به کویت، صدام ورشکسته و زخم خورده که تاریخ مصرفش منقضی شده بود، صدام منفور 
، ضدغرب و اسرائیل معرفی  متجاوز و جنایتکار شیمیایی و کشتارجمعی، به دروغ و تزویر
شد تا توجیه تبلیغاتی بیشتری برای به توبره کشیدن خاک عراق سرهم بندی شود. اما ده ها 
کتاب و مقاله مستند در چهاردهه گذشته، در خارج و داخل منتشر شده که به وضوح حمایت 
تمام و کمال صهیونیسم و آمریکا را از رژیم بعث صدام نشان می دهد. باشد، شما که از زبان 
گورباچف در روز روشن چنان دروغ های بزرگ گوبلزی به هم بافته اید- که مرغ و ماهی پخته هر 
دو با هم خنده شان می گیرد- راست می گویید آمریکا در جنگ تحمیلی حامی ایران بود...!؟ 

   کارتل های سلاح و ادعای نقش ایران در رونق بازار اسلحه
یادی از متن مزبور هم درباره کارتل های تسلیحاتی و نقش آفرینی آنهاست که  بخش ز

با دعوی نخ نمای خدمات شایان ایران به آنان مزین شده است. کیست که نداند بازار 
تسلیحات آمریکا در منطقه  را- که بعد از جنگ جهانی دوم، اسرائیل و شوروی و بلوک شرق 
گرم کرده بودند- پس از فروپاشی کمونیسم جهانی هم با بقای اسرائیل جعلی جنگ افروز 
و بحران زی و ایجاد القاعده و داعش و علم  کردن دوباره تهدید روسیه و چین رونق بسیار 
گرفت. سال هاست خطر وهمی و آمریکاساخته از ایران و تبلیغ ایران هراسی برای گرم 

 کردن بازار سلاح منطقه به انتهای صف دستاویزها رفته است. 
البته از ابتدا تلاش غرب و صهیونیسم این بود تا ایرانی که به خاطر امنیت ملی و رفاه و 
آسایش ملت خودش و سایر ملت های مظلوم، با سلطه و جنایات آمریکا در افتاده و 
نماد ایستادگی مقابل زورگویی و قلدری یانکی ها و صهیونیست ها شده، به عنوان خطر 
و تهدید برخی دولت های وابسته عربی نمایش داده شود تا قدری سرازیر شدن سلاح 

در منطقه بیشتر توجیه شود. 
اما یک قاعده معقول و طبیعی و منطقی وجود داشت که غربی ها نمی توانستند آن را 
زیرسوال ببرند؛ وقتی خانه های همسایه ها آتش بگیرند، خانه هیچ کس سالم نمی ماند. 
امنیت ایران به امنیت همسایه هایش و منطقه غرب آسیا، به هم پیوسته و درهم تنیده بوده 
و هست. سرنوشت همه ملت های منطقه بنابر جبر جغرافیا و تاریخ، از ازل تا ابد، به هم 
گره خورده است. آمریکا و متحدانش و رژیم جعلی غاصب، در این منطقه، غریبه و بیگانه 
و سرطانی و زائدند، و دردسرآفرین و بحران ساز و جنگ افروزند. اگر آمریکا و اسرائیل در 
منطقه هر غلطی بکنند و همه جا را به آشوب و آتش بکشند و بیرون شش گوشه ایران لانه 
کنند و شاخ  وشانه بکشند و کمین کنند تا نوبت اشغال و نابودی ایران سر برسد، ایران هم 
دست روی دست بگذارد و هیچ کاری نکند که ته ته سفاهت و حماقت است. معلوم 
است ایران باید منطقه را برای اسرائیل و آمریکا جهنم کند تا امنیت داشته باشد و شرشان 

. ... از سر ملت ایران و بقیه کمتر شود و
هفت تریلیون دلار که ترامپ اعتراف کرده از بودجه آمریکا در منطقه به فنا رفت که هیچی، 
اگر یانکی های مغرور خودشیفته و پوکرباز ۷۰ تریلیون دلار بیشتر هم خرج کنند، دیگر دوره 
سیطره و سرکوب بی مکافات مردم و مظلومین زمین سر آمده است. برخی نگو یند این  
سخن شعار است. عین حقیقت و واقعیت است. اگر نمی بینند و نمی فهمند مشکل 
از گیرنده هاست. در این حیص و بیص، اسلحه فروش ها هم اگر ظاهرا کماکان رونقی 
داشته اند، صاحبان و کارفرمایان شان در عرصه های دیگر صدها برابر ضرر کرده اند و 
می کنند و تاوان بیشتری پس داده اند و می دهند و خواهند داد. در مقابل منافع کارتل های 
سلاح، اعداد و ارقام بزرگ تر دیگری هم وجود دارند که محاسباتش از اول تا آخر به ضرر 
همان آمریکا و غرب و کارتل ها بوده و هست. از سوی دیگر ارقام عظیم گردش مالی تجارت 
... کمتر از ارقام تجارت  جهانی فحشا و قمار و مواد مخدر و قاچاق انسان و اعضای بدن و
سلاح نیست، پس تمرکز بر تجارت سلاح برای توجیه تسلیم  شدن در قبال سلطه گری 
و جنایات آمریکا و صهیونیسم جهانی مغلطه است. منطق تسلیح و قدرتمند شدن در 
قبال خطرات و تهدیدها و دشمنی های روزافزون، ربطی به مواضع و رفتار ایران پساانقلاب 
کول با قانون جنگل، ایران انقلابی هم وجود نداشت، هر ملتی  کل و مأ ندارد. در دنیای آ
اگر بتواند ناگزیر است تا قدرت تسلیحاتی خود را تقویت کند و اگر نتواند بسازد مجبور 

است که بخرد، پس به ناچار کارتل های سلاح همیشه سود می برند. 
ک و امکانات زندگی همیشگی ا ست و در  همان گونه که نیاز بشر به غذا و دارو و پوشا
پرتو این نیازها کارتل های جهانی سود هنگفت می برند، بازار تسلیحات نیز هیچ گاه 

تعطیل شدنی نیست. رونق قدیمی و مدید آن در منطقه غرب آسیا هم ربط ابتدایی و 
مستقیم به ایران ندارد ولو آنکه در تبلیغات زرد و عوام فریبانه غربی و عبری، گاهی از 
اهریمن سازی ایران برای توجیه و تزئین بازار تسلیحاتی بهره ببرند. موضوع ایران هم در 
میان نباشد، همواره چندین سوژه و بهانه های بزرگ تر و مرعوب کننده تر وجود دارند که 
هیچ ربطی به ایران نداشته و ندارند. با چنان شبه استدلال مسخره ای نمی توان به ایرانیان 
توصیه کرد تسلیم سلطه غربی ها شوند تا احتمالا بازار سلاح منطقه، اندکی مختصر شاید 
از رونق بیفتد. آمریکای قمارباز همه چیزباخته در منطقه، بنابر همان آمارهای رسانه های 
، تریلیون ها دلار دیگر در دیپلماسی و  غربی، غیر از هفت تریلیون خرج چندساله اخیر
اقتصاد و چالش های جهانی ضرر کرده  و درحال ضرر دادن مستمر و هر روزه است. چرا 
گراندیسمان می شود...؟ ملت هایی که از  فقط ضرر و زیان ملت های مقاوم، برجسته و آ
وطن و عزت و هویت و آیین و ناموس خودشان دفاع می کنند، البته هزینه ها و مخارج 
تحمیلی زیادی متحمل می شوند. اما مگر امنیت، بدون هزینه، شدنی است؟ رفع همه 
نیازهای جوامع هزینه دارد. فقط هزینه امنیت و استقلال و دفاع از خانواده و شرف و نوامیس 
و سرزمین مادری، زیادی و اضافی است؟ به درستی بارها گفته شده هزینه های مادی 
و معنوی  مبارزه و مقاومت و شرافت خیلی کمتر از ضررها و زیان های ذلت و خواری و 
تسلیم شدن به دشمنان است... سخن در این مقوله شرافتمندانه بسیار است، ولی »در 

خانه اگر کس است، یک حرف بس است.« 

   دولت آمریکا؛ کارگزار کارتل های سلاح
نکته دیگری در باره موضوع تکراری و عوام فریب بازار سلاح که در متن جعلی منسوب 
یاد تاکید و تکرار شده، گفتنی است. اگر جمهوری خواه ها و کارتل ها ی  به گورباچف ز
اسلحه شان همه این شرارت ها و جنگ ها را طراحی کرده اند و موفق بوده اند و همه چیز 
زیر سر آنهاست، حالا چگونه می شود با آنان در افتاد و مقابله کرد؟ آنها کجایند؟ صاحبان 

و سهامداران شان کیانند؟ 
همه می دانند مقرهای اصلی استقرار آنها در آمریکا و انگلیس و فرانسه و آلمان قرار 
دارند. سرمایه داران شناخته شده هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه، صاحبان و 
سهامداران کارتل های اصلی و آمریکایی هستند. کارتل های سلاح اروپایی هم سرمایه ها 
و منافع شان کاملا با آمریکایی ها پیوند خورده اند. پس در این جمع شیاطین اسلحه ساز و 
، شیطان بزرگ، دولت صهیونیست آمریکاست، چه دموکرات  اسلحه فروش و جنگ افروز
و چه جمهوری خواه. حال اگر نتیجه متن مخدوش و مغشوش مزبور را هم قبول کنیم 
و آن را درست و دقیق فرض کنیم، چاره ای نیست جز ایستادن روبه روی دولت آمریکا؛ 

خوابگزار و کارگزار اعظم کارتل های سلاح. 

   ایران و جنگ زرگری با آمریکا
منافع  خدمت  در  پساانقلاب  یران  ا است  مدعی  کذایی  متن  آن  اینکه  ما  ا
یکاست چه می شود؟ جهانیان امروزه به روشنی می دانند هر  ی خواه های آمر جمهور
دو حزب آمریکا در اصول و مبانی و استراتژی خارجی با هم یکسان و همراه و شریکند، 
همان طور که در کارتل های سلاح سهیم و شریکند. از طرفی آمریکای متجاوز و سلطه گر 
هم در ۴۵ سال گذشته از انقلاب مردم ایران، صدمه های کلان دیده و ضربه های اساسی 
خورده است. ایران پهلوی که شش دانگ در مشت آمریکا بود، از نیکسون جمهوری خواه 

تا کارتر دموکرات، کشته  ومرده و شیفته شاه بودند و دوسوم فروش روزانه شش میلیون 
بشکه نفت ایران را با فروختن دولا پهنای اسلحه بالا می کشیدند، شاه هم از کیسه 
ملت ایران، ژاندارم خلیج فارس شده بود و منافع آمریکا را حفاظت می کرد. از ویتنام 
تا لبنان و شاخ آفریقا هم به فرمان آمریکا و انگلیس نیرو و سلاح می فرستاد. یک قلم 
، رسما اعلام کرد بیش از ۷۰۰ افسر و سرباز ایرانی کشته و  چندهزار نفر  فقط در ظفار
مجروح شدند. آن همه خدمات مفت و مجانی پهلوی به آمریکا برای اسلحه فروش ها 
گر به زعم  و کارتل های سلاح که کم وکسری نداشت. برای آنها کجایش ایراد داشت؟ ا
کان همان طور ادامه داشته و به نفع  مدعیان معاند، بعد از انقلاب، اوضاع هم کما
آمریکاست که هیچ بحثی نیست. آمریکادوستان و عاشقان غرب و یانکی پسندها که 
یاد حرص و جوش  باید بسی خوشحال و راضی باشند. خود آمریکایی ها هم که نباید ز
بخورند و این همه لشکر رسانه ها و شبکه ها و ماهواره ها و تحلیلگران و سیاستمداران 
گون و ناتو و سیا و ام آی سیکس و موساد و  و وزارتخانه ها و سازمان ها و دولت ها، و پنتا
داعش و اسرائیل و جی۷، و کارتل های نفت و سلاح و تجارت، و همه توان جهانی شان 
گر همه  را در دنیا راه بیندازند و بسیج کنند تا ایران را تهدید و تخریب و تحریم کنند. ا
اینها به ادعای متن جعلی منسوب به گورباچف نوعی جنگ زرگری است، پس جنگ 

واقعی چیست و چه جوری است؟
بروز انواعی از جنگ زرگری شوروی و آمریکا در دوران جنگ سرد هم نشانه ها و قواعدی 
داشت. همه هم می دانستند تقسیم حدود و منافعی بین دو ابرقدرت شده، موجودیت 
، مشمول احترام متقابل بود. ولو برخی رقابت ها در نقاط  منافع کلان و راهبردی یکدیگر

خاکستری گاهی به جنگ های نیابتی محدود منجر می شد. 
اگر هم جنگ زرگری به دعوی متن مزبور قاعده و رسم قدیمی رفتار دو ابرقدرت بوده، 
پس یعنی ایران هم یک ابرقدرت جهانی شده، تقسیم حدود و منافع با آمریکا کرده، توافق 
استراتژیک احترام متقابل به منافع یکدیگر دارد. ولی چطوری است که مثلا جنگ زرگری 
یشه ای تر از جنگ زرگری دوران جنگ  ۴۵ ساله آمریکا علیه ایران، خیلی عظیم تر و ر
، و موجودیت ستیز و  سرد، بسیار شدیدتر و وسیع تر و خشن تر و همه جانبه تر و ویرانگرتر
، نظام انقلابی ایران را دست نشانده  آشتی ناپذیر شده است؟ به رغم اینکه متن مجعول مزبور
جمهوری خواه ها معرفی می کند، از آماده بودن هفت تریلیون دلار سلاح انبارشده برای 
نابودی ایران در یک جنگ حتمی قریب الوقوع سخن گفته و دامنه اوهام خود را به شرح 

مغشوش، قبض و بسط داده که مخاطب از وحشت قالب تهی کند. 
با این اوصاف عجیب و غریب و تصویر گروتسک و وهمی گیریم قصه فانتزی آلیس در 
سرزمین عجایب به وقوع پیوسته، اگر ادامه ادعایی منفعت قدیمی و معمول کارتل های 
سلاح به علت انقلاب، جبران یک دنیا صدمات و ضررهای آمریکا از انقلاب ایران 
بوده،که هیچ. بی خیال منطق و عقل سلیم. اما مشکلات جدی در حساب وکتاب و 
ضرب و تقسیم این توهمات سنتی و صنعتی هم وجود دارد که نمی شود کاریش کرد... .
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دوشنبه  10 اردیبهشت 1403 

شماره  41۲۵
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۱۴
ادامه از صفحه یک

گهی ارزیابی كیفی مناقصه عمومی  آ
دومرحله ای شماره 1402/076/ا ت

تعمیرات اساسی، نصب و راه اندازی یک دستگاه Core Engine مربوط به 
SGT- 100-1S توربوژنراتورهای تایفون مجتمع نفتی ابوذر – مدل

 شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2۰۰3۰93631۰۰۰۰32 انجام خواهد شد. لازم است 
پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
: تلفن: ۰21-239۴2۵۷3 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1۴۵6-۰21 دفتر ثبت نام: 88969۷3۷ و 8۵193۷68

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران  -   شماره شناسه 1704990

نوبت دوم
مدرک دانشنامه: بهزاد شرافتی فرزند: احمد دارای شناسنامه به شماره: 2۰۴ 

ی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی  صادره ساوه رشته: کارشناسی ارشد متالوژ

واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک 

 دانشگاهی خاتم النبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی

 3918۷-366 ارسال نماید.

، سند کمپانی و کارت موتورسیکلت هیوندا 12۵ مدل 9۰ به رنگ مشکی  برگ سبز

ک  به شماره تنه 12۵۵9۰23۴31 و به شماره موتور FMI1۵6*93۰۰9۴6 و به شماره پلا

66883 – ۵6۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی کامیون کشنده ولوو مدل ۷۴ به رنگ سفید- روغنی به 

شماره موتور 212۷33 و به شماره شاسی YV 2 H 2 B ۴ D 6 PT 812۰۰۴ و به شماره 

ک 2۴ – 9۴8 ع 8۴ به نام حبیب باوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد پلا

کارت، برگ سبز و سند موتورسیکلت 12۵ مارتا مدل 86 به رنگ قرمز به شماره موتور 

ک 81926 – ۵63 مفقود  ۰۰۵618*12۵ و به شماره تنه B 86۰۷193 12۵ و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی سیستم: پژو تیپ: PARS XU۷P رنگ: سفید-  سند کمپانی خودرو سوار

روغنی مدل: 1۴۰1 به شماره انتظامی ایران 9۵ 2۷۵ / ص 6۷ شماره شاسی: 

:  12۵K۰۰۷2۷۴۴به مالکیت خانم جمیله  NAANA1۵E3NK8۰6691شماره موتور

بلوچ زهی به کدملی ۵2۵۰1۰۴29۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ مدل 88 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 12۴8۷2۴6831 

ک 1۴ – 9۵9 ل 18  و به شماره شاسی NAAM ۰1 CA ۰9 E 39۵۵3۴ و به شماره پلا

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری SE 132 مدل 93 به رنگ سفید– روغنی به شماره موتور 
ک 1۴ – 163 ص  ۵112۵63 و به شماره شاسی NAS ۴211۰۰ E 11۵۷1۵1 و به شماره پلا

82 به نام حسن عطیان اهواز مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک کاردانی-کارشناسی-کارشناسی ارشد فارغ التحصیلی اینجانب مهسا 
قاضی عسگر فرزند فضل اله به شماره شناسنامه 38۴۰ صادره از تهران در مقطع 
دکتری رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
جنوب به شماره 1۰3۵۰۰۰86۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی 
ک 2۰9 یا  تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذرشهر پلا

کدپستی 1۵8۴۷1۵۴1۴ ارسال نماید.
 

 12۴ K ۰۷۷۵39۴ برگ سبز خودرو پژو سواری مدل 9۴ به رنگ نقره ای– متالیک به شماره موتور 
ک 1۴ – ۵63 م ۷3 به  و به شماره شاسی NAAM ۰1 CE ۷ FH 2۵6۷۴9 و به شماره پلا

نام احترام گودرزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106۵3۵

Farhikhteghan_school

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مزایده حضوری 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد هیدج در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 
۴663/ه/م مورخ 1۴۰2/9/29، نسبت به فروش یک دستگاه مینی بوس هیوندا 

ی به شرح ذیل اقدام نماید: ی مزایده حضور از طریق برگزار

یال(مدلنوع خودروردیف مبلغ 5% سپرده قیمت پایه )ر
یال( )ر

مینی بوس 1
138716/500/000/000825/000/000هیوندا

1- متقاضیان می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به واریز ۵% سپرده 
به حساب ۰1۰۵۷۷1۴۷9۰۰۷ نزد بانک ملی هیدج به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد هیدج اقدام نمایند.
یخ 1۴۰3/۰2/1۰  کت مزایده: از تار 2- زمان بازدید از دستگاه، تکمیل و تحویل پا

ی 1۴۰3/۰2/23 می باشد. لغایت پایان وقت ادار
3- دانشگاه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات رسیده مختار می باشد.

کثر یک هفته پس از اعلام  ۴- برنده مزایده می بایست ظرف مدت حدا
برنده شدن نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی به صورت نقد به حساب 

دانشگاه اقدام نماید.
۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مدت دار و کمتر از قیمت پایه ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
آدرس: هیدج- بلوار امام خمینی- دانشگاه آزاد اسلامی هیدج
شماره های تماس ۰2۴3۵۷۵1393 و ۰9123۴186۴3 آقای نقیلو

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی هیدج

نوبت اول

آگهی مزایده 
نوبت اول

 شهرداری نرجه در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 11۴ مورخ 1۴۰1/12/1۴ 
شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک دستگاه وانت مزدا دوکابین مدل 
1389 براساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به متقاضیان واگذار 
نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر پس از انتشار 
گهی نوبت دوم به سامانه ستاد ایران مراجعه و حداکثر ظرف مدت 1۰ روز  آ

پیشنهادات خود را ارائه نمایند.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه کارشناسی و درج آ
چنانچه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

 امین آقاجانی- شهردار نرجهترتیب ضبط خواهد شد.
شماره شناسه  1705118

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان  آ
- سری )169( جمعی الشتر

ــی و  ــن تکلیف وضعیت اراضـ ــون تعییـ ــواد 1 و 3 قانـ ــتور مـ ــه دسـ ــر بـ نظـ
ک متقاضیانی که در هیات  ساختمان های فاقد سند رسمی، املا
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  
ـــان محرز و رای لازم  ـــه و بلامعارض آن مورد رسیدگی و تصرفات مالکان
گهی  ـــه شرح ذیل  در دو نوبت آ صادر گردیده جهت اطلاع عموم ب
می گردد. درصورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت به نام 
گهی  متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ
ک  به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی 
ـــد، درصورتی که  ـــه اداره ثبت محل تحویل نمای ـــم دادخواست را ب تقدی
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴۰3/۰2/1۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:   1۴۰3/۰2/2۵
 1 – تقاضای »سعید اکبریانی« فرزند »صیداحمد« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی« به مساحت »182۷6.۷۴« مترمربع مجزی شده 
ک شماره »219« فرعی از »۴3/113« اصلی واقع در بخش »11  از پلا
حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صیدهادی فرج الهی«
  2- تقاضای »مصطفی رضایی ملک آباد«  فرزند »نجاتعلی« نسبت 
به »ششدانگ یک باب عمارت مسکونی« به مساحت »189« مترمربع 
ک شماره »2۴« فرعی از »96« اصلی واقع در بخش  مجزی شده از پلا
»11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صیدجعفر حسنوند«
« فرزند »محمدولی« نسبت به »1.2 دانگ  3- تقاضای »علی احمدپور
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« به مساحت »83۵1.99« 
ک شماره » « فرعی از »1۴۴« اصلی واقع در  مترمربع مجزی شده از پلا
بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

» اولیه » محمدولی احمدپور

« فرزند »محمدولی« نسبت به »1.2 دانگ  ۴ - تقاضای »محمد احمدپور
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« به مساحت »83۵1.99« 
ک شماره » « فرعی از »1۴۴« اصلی واقع در  مترمربع مجزی شده از پلا
بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

» اولیه »محمدولی احمدپور
« فرزند »محمدولی« نسبت به »1.2 دانگ  ۵ - تقاضای »احمد احمدپور
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« به مساحت »83۵1.99« 
ک شماره » « فرعی از »1۴۴« اصلی واقع در  مترمربع مجزی شده از پلا
بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

» اولیه »محمدولی احمدپور
6- تقاضای »فیروز زرینی« فرزند »رضاقلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین زراعی« به مساحت »6۵98« مترمربع مجزی شده از پلا
»6۰« فرعی از »13۵/2۵« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادقلی زرینی«
۷ - تقاضای »فیروز زرینی« فرزند »رضاقلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین زراعی« به مساحت »1۵۷3۰« مترمربع مجزی شده از پلا
»69« فرعی از »13۵/2۴« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا قلی زرینی«
8 - تقاضای »فیروز زرینی« فرزند »رضاقلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
ک شماره »6۴« فرعی  باغ«   به مساحت »۴68۴« مترمربع مجزی شده از پلا
از »13۵/2۴« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »بساط قلی زرینی«
9 - تقاضای »فیروز زرینی« فرزند »رضاقلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
ک شماره  زمین زراعی«  به مساحت »11۷۴1« مترمربع مجزی شده از پلا
»۷۰« فرعی از »13۵/2۵« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضاقلی زرینی«
1۰- تقاضای »سعید اکبریانی« فرزند »صیداحمد« نسبت به »سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« و »شهرام ملکی« فرزند »سهراب« 
نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« به مساحت 
ک شماره »۴8« فرعی از »18۴/9«  »21221.2۴« مترمربع مجزی شده از پلا
اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »کرم حسین عبدی نیا« 
ک شهرستان الشتر   فرشاد بازوند نژاد  - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
شماره شناسه اگهی :1706545


